АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015                                                                           № 96-п

О создании  рабочей группы по обследованию антитеррористической защищенности зданий и сооружений жилого и нежилого фонда, муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании письма Правительства Оренбургской области «О проведении мероприятий » и в целях выявления и предотвращения террористических актов, повышения антитеррористической защищенности объектов на территории МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области необходимо:
1.Создать рабочую группу на предмет обследования антитеррористической защищенности зданий и сооружений жилого и нежилого фонда, многоквартирных домов, расположенных на территории МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению № 1.
2.Рабочей группе провести обследование зданий и сооружений жилого и нежилого фонда, многоквартирных домов на территории МО Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3.Результаты проверок оформить актом обследования согласно приложения №  2, и представить в администрацию Новосергиевского района до 20.11.2015
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации                                                Е.А.Оленникова

Приложение №1
к постановлению администрации

[bookmark: _GoBack]№ 96-п от 20.11.2015

Состав
Рабочей группы на предмет обследования
антитеррористической защищенности зданий и сооружений жилого и нежилого фонда, многоквартирных домов, расположенного на территории МО Платовский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области

Оленникова Е.А.     – председатель рабочей группы, глава администрации Платовский сельсовет
Сухарев А.А.           – заместитель председателя рабочей группы
Гращенко М.А.       - секретарь рабочей групп, специалист 1 категории МО Платовский сельсовет

Члены рабочей группы

Сухарев А.И.             - депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет
Кистанов В.В.            - депутат Совета депутатов МО Платовский сельсовет
Капишникова Г.И.    – заведующая Платовского СДК